พร้อมกับเข้าเป็นประเทศร่วมก่อตั้ งและเป็นผู ้น าในกลุ่ม Group of Friends (GoF)
ของโครงการ Global Campaign to End Statelessness by 2024 (#IBelong Campaign) ของ UNHCR ซ่ึงมี
เป้าหมายขจดัปัญหาการไร้รัฐใหห้มดไปภายใน 10 ปี คือ ในปี 2567 (ค.ศ. 2024) ดว้ย